
！新型コロナウィルス関連の諸対応について

サンケイビルウェルケアでは、新型コロナウイルス感染予防対策として

ご入居者の皆さまが安心してお暮らしいただけるよう、

様々な取り組みを実施しております。

ご入居者感染ゼロの取り組み

■ご入館については、所定の入館チェックをさせていただき、手洗い、アルコール消毒、検温（非接触型体温計）、

マスク着用、その他必要な対策を講じた上でご入館していただきます。

なお、発熱や体調不良が認められる場合は、入館をお断りさせていただきます。

■館内共有スペースの定期的な換気、消毒、清掃を実施しております。

■外部講師を招いてのアクティビティについては、比較的感染リスクの低いと思われる一部のメニューについてのみ

実施しております。

その際、講師の方にはマスク、フェイスシールド着用などの感染対策を徹底していただきます。

■外部業者による訪問マッサージおよび訪問リハビリ等のサービス利用については、

マスク、フェイスシールド着用などの感染対策をした上で実施しております。

■ご入居者の不要不急の外出は極力控えていただいております。

なお、やむを得ず外出される場合はマスクの着用、その他必要な対策を講じていただきます。

■新規ご入居者の入居に際しては、PCR検査の実施をお願いしております。なお、ご入居者の費用負担はございません。

■自宅以外でのマスク着用を義務付けています。

■職場内だけでなく、職場外においても、手洗いおよびアルコール消毒を励行しています。

■出勤時には検温と体調のチェックを行い、発熱や体調不良が認められる場合は出勤停止とします。

■職場内の休憩場所においては、アクリル板等で仕切られたスペースを複数確保し、飛沫防止対策を行った上で

食事をすることとしています。

■不要不急の要件で大人数が集まるような場所へ出かけること、また、知人や同僚等との飲食を伴う会食は

自粛しております。

2021年6月21日更新

職員の感染予防策

ご見学について

■ご入居を検討されているお客様のご見学については、見学エリアや人数を制限して現地での見学を

お受けいたします（予約制）。

今般の新型コロナウイルス感染予防対策のため、ご入居者、身元引受人様、ご家族および関係者の皆様には

大変なご不便をおかけしており申し訳ございません。皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

■オンラインによる相談および内覧も承ります。

今般の新型コロナウイルス感染予防対策のため、

ご入居者、身元引受人様、ご家族および関係者の皆様には

大変なご不便をおかけしており申し訳ございません。

皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

ご面会について

■ご家族の面会については予約制にて実施しておりますが、できるだけ自粛をお願いするとともに、

オンラインによる面会を推奨させていただきます。

■オンラインによる面会は職員がサポートいたしますので、安心してご利用ください。

■緊急時など面会が必要な場合は個別にご相談に応じます。

COPYRIGHT (C) 2012 SANKEI BUILDING WELL CARE CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.


